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Kielce 21.02.2017r.
EZ/ZP/3/2017/AŁ-D

Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych i operacyjnych dla Apteki Szpitalnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. 

znak sprawy: EZ/ZP/3/2017/AŁ-D

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 1020) zwanej dalej u.p.z.p., Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 118
Pakiet nr 29 poz. 19
Czy w pozycji 19 pakietu 29 jako jednostkę miary miał na myśli opakowania(kartonik) czy saszetkę?

Odpowiedź: 

Jednostką miary dla poz. 19 w Pakiecie nr 29 jest saszetka.
Pytanie nr 119
Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie rozbieżności w udzielanych odpowiedziach z dnia 13.02.2017r.

Pytanie nr 74

Pakiet nr 28 poz.3-10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie opatrunków pooperacyjnych posiadających wkład : włókna wiskozowe 100%. 

Opatrunki pakowane pojedynczo, opakowania zbiorcze po 50 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.

Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania co pomoże Zamawiającemu na wybór korzystniejszej cenowo oferty.   

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.                      

Pytanie nr 74

Pakiet nr 28 poz.3-10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie opatrunków pooperacyjnych posiadających wkład : włókna wiskozowe 100%. 

Opatrunki pakowane pojedynczo, opakowania zbiorcze po 50 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.

Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania co pomoże Zamawiającemu na wybór korzystniejszej cenowo oferty.   

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.

Odpowiedź: 

Wykreśla się odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ dla Pytania 74 dot. Pakietu 28 poz. 3-10, a uznaje odpowiedz, która dopuszcza opatrunki pooperacyjne posiadające wkład: włókna wiskozowe 100|% w opakowaniach zbiorczych po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.
Pytanie nr 120

Pakiet nr 6 poz. 4

Proszę o określenie ilości kompresów 10 x 10cm 16w17n+RTG w opakowaniu.
Odpowiedź: 

Kompresy 10 x 10cm 16w17n+RTG w opakowaniu 2 x 10 sztuk.
Jednocześnie Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 6  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, przedłuża termin składania oraz otwarcia ofert.

Nowe terminy:

Termin składania ofert: 01.03.2016. godzina: 09:30

Termin otwarcia ofert:  01.03.2016r. godzina: 10:00
Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert. 

Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach

Andrzej Domański
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